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Wg rozdzielnika

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie

przetargu nieograniczonego, pn.:

»Budowa parkingow przy skrzyzowaniu ulicy Kluka z ulica Nowakowskiego
w Bialymstoku (2)”
Zamawiajacy, dzialajac na podst. art. 38 ust. 2 1 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawa,

udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow do tresci SIWZ, jn.:

PYTANIE 1:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze skutecznym bedzie rowniez zlozenie oferty w/w postgpowaniu
do urny, ktora jest ustawiona w przedsionku budynku Urzedu Miejskiego na ul. Stonimskiej 1
do dnia 05.01.2021 r. do godz. 10:30.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza, ze zlozenie oferty do urny. ktéra jest ustawiona
w przedsionku budynku Urzedu Miejskiego przy ul. Stonimskiej 1 w Bialymstoku.

do dnia otwarcia ofert do godz. 10:30 jest skuteczne.

PYTANIE 2:
Zgodnie z SIWZ rozdz XVIII, w cenie nalezy uwzgledni¢ koszty zwigzane z zajeciem pasa

drogowego; czy rzeczywiscie beda pobierane oplaty z tego tytutu?
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ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, ze zajecie pasa drogowego pod budowe parkingéw oraz budowe

infrastruktury technicznej zwiazanej z przedmiotowa budowa jest nieodplatne.

PYTANIE 3:

Czyja wlasnoscia beda: materiaty z rozbiorek. urobek z wykopow i ziemia urodzajna ?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze materialy z rozbiorek nadajace si¢ do przetworzenia nalezy
wykorzysta¢ na cele budowlane natomiast odpady nienadajace si¢ do wbudowania

Wykonawca winien zutylizowa¢ we wlasnym zakresie.

PYTANIE 4:

Prosimy o wyjasnienie do w/w przetargu: w zalaczonej dokumentacji dot. kanalizacji
deszczowej na profilach widzimy osadnik 2 komorowy Fi 1200mm-+fi 1000mm oraz studnia
fi 1500mm natomiast opis pozycji przedmiarowych poz. 12 i poz. 13 jest inny. Co jest
poprawne ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, Zze kosztorys ofertowy nalezy opracowac zgodnie z zamieszczonym

przedmiarem robot.

Ponadto dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Zamawiajacy dokonuje

zmiany tresci SIWZ oraz ogloszenia o zamdwieniu w zakresie terminu skladania i otwarcia

ofert:
Nowy termin:
— skladania ofert: %2./01/2021 r. do godz. : 10:30

— otwarcia ofert: ../01/2021r.0 godz. : 1.0

Dokonane wyjasnienie i zmiany SIWZ wigza Wykonawcow z chwila zamieszczenia

na stronie internetowej Zamawiajacego.
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